
  

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento per l’Attività di Collaborazione studenti emanato con Decreto 
Rettorale 1444/2024 del 21/06/2024;

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 15.11.2024 con la quale sono stati 
attribuiti i fondi per l’A.A. 2024/2025 e che ha approvato la ripartizione delle 
Borse di Collaborazione assegnando al Dipartimento di Storia Disegno e 
Restauro dell’Architettura n°13 borse;

VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento in data 27.11.2024 con la quale è stata 
disposta la ripartizione delle 13 borse assegnate tra le varie strutture del 
Dipartimento;

VISTO il Bando, a propria firma, con il quale è stato indetto un concorso per 
l’assegnazione di n° 13 borse di Collaborazione Studenti presso il Dipartimento 
di Storia Disegno e Restauro dell’Architettura, pubblicato sul sito 
Amministrazione Trasparente Sapienza in data 2.12.2024;

VISTO l’art.22 del suddetto Regolamento il quale dispone che “Nel caso di inserimento 
nel bando degli ulteriori requisiti specifici (opzionali) previsti dall’art.12, per i 
quali si voglia verificare l’idoneità (es. conoscenza delle lingue, equipollenza 
dell’esame selezionato rispetto a quello richiesto dal bando, ecc.). il 
Responsabile della Struttura potrà nominare una Commissione composta da 3 
membri esperti.”; 

DISPONE

di nominare quali componenti la Commissione Giudicatrice per l’attribuzione di n°13 borse di  
Collaborazione Studenti A.A. 2024/2025: 

- prof. Carlo Inglese
- prof.ssa Marika Griffo
- prof. Fabrizio Di Marco 

Roma, 11 dicembre 2024    F.to  Il Direttore del Dipartimento
                  Prof.ssa Daniela Esposito
    

Sapienza Università di Roma
Dipartimento di Storia,Disegno e Restauro dell’Architettura
Piazza Borghese n.9- 00186 Roma
T (+39) 06 49918807   F (+39) 06 6878169
CODICE FISCALE 80209930587 – PARTITA IVA 02133771002
Email: segreteriadsdra@uniroma1.it     PEC: dsdra@cert.uniroma1.it

mailto:dsdra@cert.uniroma1.it
mailto:segreteriadsdra@uniroma1.it

		2024-12-11T09:14:43+0000
	DANIELA ESPOSITO




